
Uchwały  Nr  
Rady Miasta Piły

       z dnia  

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/70/11 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2011r. w 
sprawie utworzenia i określenia obwodu Gimnazjum  przy 

Zespole Szkół Nr 1 im. Jana Brzechwy  przy ul. Brzozowej 4 w Pile 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r.o samorządzie 
gminnym  (j.t. Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. 2002 r. Dz. U.   Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; zm. 2003r.  Dz. U. 
Nr 80 poz.  717, Nr 162 poz.  1568; z.  2004r.  Dz. U. Nr 102 poz.  1055, Nr 116 poz. 
1203,Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z  
2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974, 
N 173 poz. 1218, Dz.U.  z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675 ) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 17 ust. 1, 2, 4, ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty  (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, zm. Nr 273 poz. 2703, zm. Nr 
281 poz. 2781; Dz. U.z 2005r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 
poz. 1090, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; Dz.U. z 2006r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 
poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; Dz.U. z 2007r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; Dz.U.  z 2008r. Nr 70 poz. 
416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370,; Dz.U. z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 
56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; Dz.U. z 2010r. Nr 44 poz. 250, Nr 54  
poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991)  Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1.  W  Uchwale  Nr  VII/70/11  Rady  Miasta  Piły   z  dnia  29  marca  2011r. 
w sprawie  utworzenia i określenia obwodu  Gimnazjum przy Zespole Szkół  Nr 1 im. 
Jana Brzechwy  przy ul. Brzozowej 4 w Pile  ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  Nr 148 
poz. 2376  z 2011r.) wprowadza się następującą zmianę : 
§ 1 otrzymuje brzmienie :
„ § 1 Obwód Gimnazjum przy Zespole Szkól Nr 1 im. Jana Brzechwy obejmuje ulice :
Al.  Poznańska,  Bociania,  Bohaterów Westerplatte,  Brzechwy,  Brzozowa,  Ceramiczna, 
Chodzieska,  Cicha,  Cynowa,  Czarnieckiego  Stefana,  Czarnkowska,  Czyżykowa, 
Dembowskiego Edwarda, Dojazdowa, Dolna, Drozdowa, Gęsia, Gliniana, Głowackiego, 
Gnieźnieńska,  Gołębia,  Grodzka,  Ibisowa, Irydowa,  Jaskółcza,  Jastrzębia,  Kanarkowa, 



Kolejowa,  Kolibrowa,  Kościuszki,  Krótka,  Krucza,  Kukułcza,  Leśna,  Libelta, 
Limanowskiego, Ludwisarska, Łabędzia, Łódzka, Margonińska, Mały Borek, Miedziana, 
Morelowa, Motylewska, Masztowa, Obornicka, Orla, Osiedlowa, Pelikanowa, Perkozia, 
Piękna,  Platynowa,  Polna,  Półwiejska,  Przemysłowa,  Przepiórcza,  Ptasia,  Pułaskiego, 
Radosna,  Rogozińska,  Rydygiera  Ludwika,  Rzemieślnicza,  Siemiradzkiego, 
Sienkiewicza,  Marii  Skodowskiej–Curie,  Skowronkowa,  Słoneczna,  Słowicza,  Sokola, 
Sowia,  Sowińskiego,  Spiżowa,  Stalowa,  Stobno  1,  Strusia,  Strzelecka,  Srebrna, 
Trzcianecka,  Ujska,  Wapienna,  Wiejska,  Wilgowa,  Wiosny  Ludów,  Wronia,  Wysoka, 
Zamenhofa Ludwika, Zatorska, Żabia, Żurawia, Żwirowa.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14-tu  dni  od  dnia  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  
Rady Miasta Piły

z dnia 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/70/11 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2011r. w 
sprawie  utworzenia  i  określenia  obwodu  Gimnazjum   przy  Zespole  Szkół  Nr 1 
im. Jana Brzechwy  przy ul. Brzozowej 4 w Pile 

Zmiana uchwały ma charakter porządkujący wykaz ulic w obwodzie Gimnazjum 
przy Zespole Szkół Nr 1 .

W uchwale znajduje się błąd dotyczący ulicy Półwiejskiej, która widnieje jako 
Półmiejska, a takiej ulicy w Pile nie ma.

Podjęcie uchwały jest zasadne.




